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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-12-10 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Prenumerata prasy dla Politechniki Rzeszowskiej na 2020 rok.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1:
1.	W załączniku nr 4 do SIWZ znajdują się wzory umów oznaczone zapisami "Wzór umowy dotyczący zadania częściowego nr 2 i 3" oraz "Wzór umowy dotyczący zadań częściowych nr 1 i 4". W opisie przedmiotu Zamówienia wymieniono jedynie 3 zadania częściowe. Prosimy o usunięcie z Załącznika nr 4  zapisu o zadaniu częściowym nr 4 lub o dodanie go do opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuję, że w postępowaniu jest tylko 3 zadania wobec tego pierwsza część umowy odnosi się do zadania nr 2 a druga część umowy do zadania 1 i 3
Pytanie 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o korekty w Załączniku nr 4 we wzroze umowy dotyczącym Zadania nr 2:
a)	par. 1 ust. 6: terminu rozliczenia drugiego półrocza orkesu zamówienia z 15.01.2020 na 15.01.2021.
b)	par. 8 ust. 2 lit. b: roku zmiany przepisów dotyczących podatu VAT z 2017 na 2020.
Odpowiedź 2:
Zamawiający dokonuje zmiany w umowie 
par. 1 ust. 6: terminu rozliczenia drugiego półrocza okresu zamówienia z 15.01.2020 na 15.01.2021.
b)	par. 8 ust. 2 lit. b: roku zmiany przepisów dotyczących podatku VAT z 2017 na 2020.
Zamiany zostaną naniesione na etapie sporządzania właściwej umowy. 
[bookmark: _GoBack]Pytanie 3: 
3.	Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisu par. 4 ust. 2 w Załączniku nr 4 we wzorze umowy dotyczącym Zadania nr 2. Zamawiający podaje dwa adresy realizacji zamówienia (Biblioteka Główna oraz Wydział Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury), natomiast w opisie przedmiotu zamówienia podany jest tylko jeden (Biblioteka Główna). Ze względu na kalkulację dostaw czasopism drukowanych prosimy o informację, czy oba czasopisma drukowane będą dostarczane na ten sam, czy na dwa różne adresy.
Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje, że dostaw prasy z zadania 1 i 2 będzie odbywać się tylko d Biblioteki Głodnej 
Pytanie 4: 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wykreślenie lub zamianę na wersje papierowe pozycji z załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 3):
Biuletyn Informacyjny dla Służb Ekonomiczno - Finansowych on-line
Ubezpieczenia i Prawo Pracy- on-line
Poradnik VAT- on-line
Zeszyty Metodyczne Rachunkowości on-line
Przegląd Podatku Dochodowego on - line
Powyższe tytuły nie mogą być zamawiane przez pośredników tylko w wersji on_line, takie prawo zachował sobie Wydawca. Pozostali mogą zamówić wersję papierową, a wówczas dostęp elektroniczny jest przyznawany przez Wydawcę gratis.  
Magazyn Trenera - tytuł zawieszony
Odpowiedź 4:
Zamawiający prosi o wykreślenie i nie wycenianie wyżej wymienionych pozycji z formularza oferty w zadaniu nr 3 
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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